



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 246/2022

Dispensa n° 105/2022

Partes: SANTANA DO DESERTO e JONATAS WERNECK MARTINS 18860071798

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30485	UND	ZAMIOCULTA	2,00	68,00	136,00
30486	UND	DRACENA COMPACTA	2,00	75,00	150,00
30487	UND	AZALÉIA BRANCA	1,00	25,00	25,00
30488	UND	BUXINHO	5,00	60,00	300,00
30489	UND	COSTELA DE ADÃO	1,00	60,00	60,00
30490	UND	RÁFIA	2,00	60,00	120,00
30491	UND	TÚIA AZUL	1,00	150,00	150,00
30492	UND	CEBOLINHA	2,00	2,50	5,00
30493	UND	SALSINHA	2,00	2,50	5,00
30494	UND	ALECRIM	2,00	2,50	5,00
30495	UND	HORTELA	2,00	2,50	5,00
30496	UND	VASO REDONDE TIPO CONE N° 02	2,00	103,50	207,00
30497	UND	VASO COLUNA REDONDO CONE G	2,00	132,50	265,00
30498	UND	JARDINEIRA BANDEJA	2,00	38,00	76,00
30499	UND	VASO CAIXA LISO P CIMENTO	1,00	54,00	54,00
30500	UND	VASO CAIXA LISO M CIMENTO	3,00	72,00	216,00
30501	UND	VASO CAIXA LISO G CIMENTO	3,00	99,00	297,00
30502	UND	VASO CAIXA ONDULADO M CIMENTO	1,00	72,00	72,00
30503	UND	SACO CASCA PINUS 20L, 6KG POLIDO	2,00	35,00	70,00
30504	UND	MANACÁ DA SERRA	4,00	45,00	180,00
30505	UND	VASO CIMENTADO	2,00	45,00	90,00
30506	UND	RAVENALA	2,00	225,00	450,00
30507	UND	CLUSIA VARIEGATA	4,00	33,00	132,00
30508	UND	IXÓRIA REI	4,00	35,00	140,00
30509	METRO	34M² DE GRAMA	34,00	13,50	459,00
30510	UND	IXÓRIAS ROSA	3,00	35,00	105,00
30511	UND	TÚIA COMPACTA	4,00	60,00	240,00
30512	UND	ROSAS	5,00	25,00	125,00
30513	UND	TÚIA VELA	1,00	160,00	160,00
30522	UND	BUGUENVILLE	2,00	80,00	160,00
30523	UND	PALMEIRA TRIANGULAR	2,00	280,00	560,00
30524	UND	VASOS DE CIMENTO, TAMANHO MÉDIO	4,00	45,00	180,00
				Total:	5.199,00

Valor Total: 5.199,00

Data da Assinatura 04/11/2022

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação